






Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01025003 - Ibadah/Akhlak

: 3F

Jadwal Kuliah R.RB203 Kamis  10:20-12:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140884 - MUHIB ROSYIDI, S.Th.I., MA.Hum.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

29 Sep 2025

Taharah  20 MUHIB ROSYIDI

 2 Kamis

9 Okt 2025

Tata Cara Shalat  21 MUHIB ROSYIDI

 3 Kamis

16 Okt 2025

Hukum Shalat 1  19 MUHIB ROSYIDI

 4 Kamis

23 Okt 2025

Hukum Shalat 1 (Sujud Tilawah, Sujud Sahwi, Zikir, dan 

Jama'/Qashar)

 22 MUHIB ROSYIDI

 5 Kamis

30 Okt 2025

Praktek Tayamum, Wudhu, dan Shalat  22 MUHIB ROSYIDI

 6 Kamis

6 Nov 2025

Hukum Shalat 2 : Shalat Jamaah dan Shalat Jum'ah  22 MUHIB ROSYIDI

Praktek Shalat  22 MUHIB ROSYIDI

Ujian Tengah Semester (UTS)  22 MUHIB ROSYIDI

 7 Kamis

13 Nov 2025

 8 Kamis 
27Nov 2025
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01025003 - Ibadah/Akhlak

: 3F

Jadwal Kuliah R.RB203 Kamis  10:20-12:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140884 - MUHIB ROSYIDI, S.Th.I., MA.Hum.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 22 MUHIB ROSYIDI

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

MUHIB ROSYIDI, S.Th.I., MA.Hum.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

 22 MUHIB ROSYIDI

 22 MUHIB ROSYIDI

 22 MUHIB ROSYIDI

 22 MUHIB ROSYIDI

 22 MUHIB ROSYIDI

Kamis

8 Jan 2026

UAS

 Akhlak Tasawuf

Teori Akhlak

Fikih Haji

Fikih Zakat  22 MUHIB ROSYIDI

Fikih Puasa

Zakat dan Pemberdayaan Ekonomi

 9 Kamis

04 Des 2025

 10 Kamis

11 Des 2025

Kamis

15 Jan 2026

Kamis

1 Jan 2026

 11 Kamis
18 Des 2025

 12 Kamis
25 Des 2025

 13 Selasa   Tajhiz Jenazah   22  MUHIB ROSYIDI

30 Des 2025



N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025003 - Ibadah/Akhlak

: 3F

Dosen : MUHIB ROSYIDI, S.Th.I., MA.Hum.

%

HADIR

TOT

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2201025128 RAIHAN CHANDRA GUMELAR

 2 2401025001 TALITHA AZMI SALSABILA ZURIAH NONCI

 3 2401025014 FADHIL ARKAN

 4 2401025019 FAZA JEHAN LUKMANUL HAKIM

 5 2401025023 KERIN APRILLIA

 6 2401025030 FAIRUZ SYARIFAH

 7 2401025035 RAHMAH ALIFAH

 8 2401025041 IQBAL MAULANA

 9 2401025054 MARSYA RESTU ANGRAHAENI

 17 2401025143 NAZWA RAHMA MUFIDAH

 18 2401025153 KHANSA ZULFA THANIA

 19 2401025163 IBNATY SALSABILA LIRABBIHA

 20 2401025169 FINKA AYU RAMADHANI

 21 2401025170 RAIHAN ADHANTA

 10 2401025079 CITRA DEWI FURAIDAH

 11 2401025086 NAILAH PUTRI ADINARA

 12 2401025106 NOVIA SUCI PRASETYANI

 13 2401025111 NADIRA'AZZAH NATASYA

 14 2401025113 KHAIRANI NASTASYA ISLAMI

 15 2401025120 RAYHAN DZAKY DELMORA

 16 2401025124 MEIVA ORIZA SATIVAH

X X X V V V V V V V V V V   V     V       V 13  77

V V V V V V V V V V V V V   V     V       V 16  100

V V V V V V V V V V V V V              V              V       V 16  100

V V V V V V V V V V V V V     V         V             V 16  100

V V V V V V V V V V V V V              V              V              V 16  100

V V V V V V V V V V V V V              V              V        V 16  100

V V V V V V V V V V V V V              V              V              V 16  100

V V V V V V V V V V V V V              V              V              V 16  100

V V V V V V V V V V V V V              V              V              V 16  100

V V V V V V V V V V V V V              V              V              V 16  100

X V V V V V V V V V V V V              V              V              V 15  92

V V V V V V V V V V V V V              V              V              V 16  100

V V V V V V V V V V V V V              V              V              V 16  100

V V V V V V V V V V V V V   V     V       V 16  100

V V V V V V V V V V V V V   V     V              V         16  100

V V V V V V V V V V V V V   V               V             V 16  100

V V V V V V V V V V V V V   V               V             V 16  100

V V X V V V V V V V V V V              V               V             V 15  92

V V X V V V V V V V V V V              V               V             V 15  92

V V V V V V V V V V V V V              V               V             V 16  100

V V V V V V V V V V V V V              V               V             V 16  100

HADIR
29 Sep 2025 9 Okt 2025 16 Okt 2025 23 Okt 2025 30 Okt 2025 6 Nov 2025   13 Nov 2025 27 Nov 2025 4 Des 2025 11 Des 2025 18 Des 2025 25 Des 2025 20 Des 2025 1 Jan 2026    8 Jan 2026   15 Jan 2026   

JUMLAH PERTEMUAN : 16
NO N I M



N A M A
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Matakuliah

Kelas
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%

HADIR

TOT

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2401025178 RAISHA DIAN FATIMAH

Jumlah hadir :  20,00

V V V V V V V V V V V V V              V               V        V 16  100

 21  19  22  22  22  22  22  22  22  22  22  22            22     22       22

HADIR
29 sep 2025  9 okt 2025     16 okt 2025  23 okt 2025  30 okt 2025   6 nov 2025   13 nov 2025 27 nov 2025  4 des 2025   11 des 2025 18 des 2025 25 des 2025  20 des 2025 1 jan 2026     8 jan 2026   15 jan 2026 

JUMLAH PERTEMUAN : 16
NO N I M



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Ibadah/Akhlak

3F

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

MUHIB ROSYIDI, S.Th.I., MA.Hum.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2025/2026

N.Aktif

 1 2201025128 RAIHAN CHANDRA GUMELAR  0 0  0 0 E 0.00

 2 2401025001 TALITHA AZMI SALSABILA ZURIAH NONCI  86 90  86 100 A 88.40

 3 2401025014 FADHIL ARKAN  0 0  0 0 E 0.00

 4 2401025019 FAZA JEHAN LUKMANUL HAKIM  80 85  82 100 A 84.05

 5 2401025023 KERIN APRILLIA  80 85  76 100 A 81.65

 6 2401025030 FAIRUZ SYARIFAH  84 0  80 100 C 63.00

 7 2401025035 RAHMAH ALIFAH  78 90  86 100 A 86.40

 8 2401025041 IQBAL MAULANA  74 85  80 100 A 81.75

 9 2401025054 MARSYA RESTU ANGRAHAENI  84 85  78 100 A 83.45

 10 2401025079 CITRA DEWI FURAIDAH  78 80  84 100 A 83.10

 11 2401025086 NAILAH PUTRI ADINARA  78 90  70 92 B 79.20

 12 2401025106 NOVIA SUCI PRASETYANI  84 90  80 100 A 85.50

 13 2401025111 NADIRA'AZZAH NATASYA  84 90  80 100 A 85.50

 14 2401025113 KHAIRANI NASTASYA ISLAMI  72 85  78 100 A 80.45

 15 2401025120 RAYHAN DZAKY DELMORA  78 85  78 100 A 81.95

 16 2401025124 MEIVA ORIZA SATIVAH  74 0  70 100 C 56.50

 17 2401025143 NAZWA RAHMA MUFIDAH  80 90  72 100 A 81.30

 18 2401025153 KHANSA ZULFA THANIA  76 80  82 92 A 81.00

 19 2401025163 IBNATY SALSABILA LIRABBIHA  64 0  84 92 C 58.80

 20 2401025169 FINKA AYU RAMADHANI  66 85  82 100 A 80.55

 21 2401025170 RAIHAN ADHANTA  80 85  74 100 A 80.85

 22 2401025178 RAISHA DIAN FATIMAH  74 0  82 100 C 61.30

MUHIB ROSYIDI, S.Th.I., MA.Hum.

Ttd
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